
ACTIVO 

Activo Circulante 

Efectivo y Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recitbir Bienes o Servicios 

Inventaios 

Almacenes 
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 

Concepto 

Otros Activos Circulantes 

Activo No Circulante 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Bienes Muebles 

Activos Intangibles 
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes 

Activos Diferidos 

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes 

Otros Activos no Circulantes 
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Estado Analítico del Activo 

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 

Saldo Inicial 
53,740| 

43,915 

15,114 

28,801 

9,825 

(Cifras en Pesos) 

9,825 

0 

Cargos del Periodo 
414,105| 
414,105 
210,167 

203,248 
690 

0 

0 

Abonos del Periodo 

417,161 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 

417,161 

214,198 

202,273 
690 

0 

Saldo Final 
50,684| 

40,859 

11,083 

29,776 

9,825 

9,825 

Variación del Periodo 
-3,056 

-3,056 

-4,031 

975 
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